
Esame
16/01/23 

21/01/23

23/01/23 

28/01/23

30/01/23 

03/02/23 *

06/02/23 

11/02/23

13/02/23 

17/02/23

22/05/23 

27/05/23

29/05/23 

03/06/23

05/06/23 

10/06/23

12/06/23 

17/06/23

19/06/23 

24/06/23

26/06/23 

01/07/23

28/08/23  

02/09/23

04/09/23  

09/09/23

11/09/23 

16/09/23

18/09/23 

23/09/23

15/01/24 

20/01/24

22/01/24  

27/01/24

29/01/24 

03/02/24

05/02/24 

10/02/24

Ling. Ital.

prova scritta 

modulo di 

Lingua 

Italiana

Iº app. IIº app. IIIº app.

Lingua e Interp. 

Dialogica (prima 

lingua)

prova  scritta 

del Modulo 

di Lingua e 

Cultura

prova orale 

del Modulo 

di Lingua e 

Cultura

Iº app. IIº app. IIIº app.

Lingua e Interp. 

Dialogica 

(seconda lingua)

prova scritta 

del Modulo 

di Lingua e 

Cultura

prova orale 

del modulo di 

Lingua e 

Cultura

Iº app. IIº app. IIIº app.

Trad. tra l’Ital. e 

la 1ª ling. I

prova del 

primo 

modulo

Iº app. IIº app. IIIº app.

Letterat. Ital. L I app. IIº app. IIIº app.

Affini I app IIº app. IIIº app.

Fondamenti 

terza lingua
Iº app. IIº app. IIIº app.

Opz.

I app. 

Opzionale 

del I sem.

Iº app. 

opzionali IIº 

sem., IIº 

app. 

opzionali Iº 

sem. 

IIº app. 

opzionali IIº 

sem., IIIº 

app. 

opzionali Iº 

sem. 

 IIIº app. 

opzionali IIº 

sem. 

* = 4 febbraio festa del Patrono

1º Periodo invernale 2º Periodo invernalePeriodo autunnalePeriodo estivo

Laurea in Mediazione Linguistica Interculturale - A.A. 2022-2023 - Iº anno


